«Қазақстан Республикасының Қаржы Нарығын Реттеу және Дамыту Агенттігі» Республикалық Мемлекеттік Мекемесі тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі
бойынша ШЕШТІ:
1) АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КСЕЛЛ" Ұялы байланыстың қызмет көрсетулері қызметтерді жалпы сомаға 1 683 219.83 теңге (бір миллион алты жүз сексен үш мың екі жүз
он тоғыз теңге сексен үш тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «Қазақстан Республикасының Қаржы Нарығын Реттеу және Дамыту Агенттігі» Республикалық Мемлекеттік Мекемесі, Қазақстан,Алматы қ., Бостандық
ауданы,Көктем ықшам ауданы,21,-, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КСЕЛЛ".

[...]

Республиканское государственное учреждение "Агентство Республики Казахстан по регулированию и развитию финансового рынка" по результатам закупок способом
прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КСЕЛЛ" Услуги сотовой связи на общую сумму 1 683 219.83 тенге (один миллион шестьсот восемьдесят три тысячи двести
девятнадцать тенге восемьдесят три тиын);
2) Заказчику Республиканское государственное учреждение "Агентство Республики Казахстан по регулированию и развитию финансового рынка", Казахстан,г.Алматы,
Бостандыкский район,м-он Коктем 3,21,-, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КСЕЛЛ".